
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Baden II R

I II III IV V VI Punkte
1 16 25 3 19 17

24

╳

9
21

1
11
22

2
12
23

3
13
24

5
15

6
17

Auszeit

21:19
23:22

Ende
12:26 B  Tecklenburg… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 7 6 5 12

2616 17
18:1922:23

23:24
0
10
19

1
12
21

3
13
23

4
14
26

7
15

9
18

Auszeit

15:17
18:20

S
A
T
Z

2

Start
12:29 B  Tecklenburg… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 16 7 6 5

2117 2
10:1610:16

╳

8
20

1
9
21

2
10

4
11

5
13

7
15

Auszeit

10:14
10:17

Ende
12:56 A  TV Baden II S

I II III IV V VI Punkte
7 25 3 19 20 1

2517
22:15

0
10
24

2
11
25

3
18

4
21

7
22

8
23

Auszeit

23:18
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:59 A  TV Baden II R

I II III IV V VI Punkte
1 7 25 3 19 17

2520
15:10

╳

15
22

1
16
25

3
17

6
18

9
19

14
20

Auszeit

Ende
13:18 B  Tecklenburg… S

I II III IV V VI Punkte
17 2 12 6 5 7

161 16
2:6 6:14

0
10
16

1
11

2
12

3
13

6
14

7
15

Auszeit

3:8

S
A
T
Z

4

Start
13:21 B  Tecklenburg… R

I II III IV V VI Punkte
7 6 5 12 1 2

2016
12:14

╳

11
18

1
12
20

6
13

7
14

8
16

10
17

Auszeit

12:15
13:18

Ende
13:47 A  TV Baden II S

I II III IV V VI Punkte
7 20 3 19 17 1

25

1
12
23

4
17
25

6
19

7
20

9
21

10
22

Auszeit

4:6
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 (Männer)
Männer

B  Tecklenburger Land Volleys II vs. TV Baden II A
Spiel 27 29.01.2023 12:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Schule
49477 Ibbenbüren - Laggenbeck 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Tecklenburg… 10/14
1 Robertus, Heinrich X
2 Desmarowitz, Hendrik X
3 Steingröver, Felix
4 Bünte, Lukas X
5 Sackermann, Jan X
6 Bröker, Felix X
7 Lüdinghaus, Leif X

12 Lampe, Tobias X
16 Schüttemeyer, Robin X
17 Gartemann, Moritz X
B  Libero
4 Bünte, Lukas X
B  Offizielle
T Gartemann, Sebastian

CT Theurich, Bernd E
SC Schindler, Florian E

C

A  TV Baden II 11/14
1 Rosengart, Moritz X
2 Müller, Hannes
3 Elling, Patrick X
7 Burmeister, Niklas X

10 Landon, Noah X
15 Koch, Sören
16 Tödter, Niklas X
17 Meyer, Laurenz X
19 Landon, Connor X
20 Coordes, Thorben X
25 oude Nijhuis, Kevin X
A  Libero
2 Müller, Hannes

10 Landon, Noah X
A  Offizielle
T Sagajewski, Peter-Mi…

CT Tödter, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beide Mannschaften erklären sich einverstanden, dass Oldenburg nicht mit der 
erforderlichen Lizenzstufe pfeift.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Tecklenburg… TV Baden II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 1 26 1 26 24 0 0 2
2 2 0 21 2 27 25 1 1 2
1 2 0 16 3 19 25 1 1 0
2 1 0 20 4 26 25 1 0 2

5
7 8 1 83 98 99 3 2 6
Start: 12:00 Ende: 13:47 Dauer: 1:47

Sieger: TV Baden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stolz, Jonte 1
2 Henkel, Joey 2

Schreiber 3
Schr. Roth, Hannes 4

Assist. Freude, Jannis

Dokument erstellt: 30.01.2023 20:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


