

Oberliga 1 (Männer)

Männer

B Tecklenburger Land Volleys II vs. TV Baden II A

Spiel 27

29.01.2023 12:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Schule 49477 Ibbenbüren - Laggenbeck



11/14

				S		art :00	A TV Baden II			R	Ende 12:26		B Tecklenburg				s			
	Ai	ufschlagfolge		ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		artaufstellung		A	1	16	25	3	19	17		1	2	7	6	5	12	
Aufstellung		S	pielernr.	Τ							24		16	17				26		
ufste	Auswechsel- spieler		Spielstand		Z									18:19	22:23					
Ā	-	ъþ	ieistanu											23:24						
		1.	5.	1	X	1	2	3	5	6	Auszeit	~	1	3	4		9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	9 21	11 22	12 23	13 24	15	17	21:19 23:22	10 19	12 21	13 23	14 26	15	18	15:17 18:20		

S		art :29	В	Teckl	enbur	g	R		ide :56	(A	s			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	1	16	7	6	5		7	25	3	19	20	1	
		17	2				21		17					25
Z		10:16	10:16						22:15					
2	X	1	2		5	7 1 F		0	2		4 21	7	8 23	Auszeit
14	8` 20	9 21)	10	11	13	15		10 24	11 25	18	Z I	22	۷3	23:18 23:20

	Г Т				art :59	A TV Baden II			R		de :18	В	S				
	A	ufschlagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		1	7	25	3	19	17		17	2	12	6	5	7	
Ĭ,		Spielernr.	11			20				25	1			16			16
ufstellung	Auswechsel- spieler	cniclor	Z			15:10					2:6			6:14			
Ā	Spielstand																
		1. 5.	12	χ_	1	3_	6	9	14	Auszeit	0	1	2	_	6	7_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	15 22	16 25	17	18	19	20		10(19)	11	12	13	14	15	3:8

S		art :21	B Tecklenburg				R	En 13:	ide :47	Q.	S			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	6	5	12	1	2		7	20	3	19	17	1	
ı		16					20							25
Z		12:14												
1	X,	1	6	7	8	10	Auszeit	1	4	6	7	9	10	Auszeit
4	11 18	12 20)	13	14	16	17	12:15 13:18	12 23	17 25	19	20	21	22	4:6 23:20

B) Tecklenburg...

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ρ		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)										

		_			
1	© Robertus, Heinrich	Χ	1	Rosengart, Moritz	Х
2	Desmarowitz, Hendrik	Χ	2	Müller, Hannes	
3	Steingröver, Felix		3	Elling, Patrick	Х
4	Bünte, Lukas	Χ	7	Burmeister, Niklas	Х
5	Sackermann, Jan	Χ	10	Landon, Noah	Х
6	Bröker, Felix	Χ	15	Koch, Sören	
7	Lüdinghaus, Leif	Χ	16	Tödter, Niklas	Х
12	Lampe, Tobias	Χ	17	©Meyer, Laurenz	Х
16	Schüttemeyer, Robin	Χ	19	Landon, Connor	Х
17	Gartemann, Moritz	Χ	20	Coordes, Thorben	Х
(B)	Libero		25	oude Nijhuis, Kevin	Х
4	Bünte, Lukas	Х	A	Libero	
(B)	Offizielle		2	Müller, Hannes	
T	Gartemann, Sebastian		10	Landon, Noah	Х
СТ	Theurich, Bernd	Ε	A	Offizielle	
SC	Schindler, Florian	Ε	T	Sagajewski, Peter-Mi	

10/14 A TV Baden II

T Sagajewski, Peter-Mi.. CT Tödter, Sven

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Beide Mannschaften erklären sich einverstanden, dass Oldenburg nicht mit der erforderlichen Lizenzstufe pfeift.

	Ligeniiisse												
Œ	B Tecklenburg TV Baden II A												
Α	WGP Satz Dauer PGW												
2	3	1	26	1	26	24	0	0	2				
2	2 2 0 21 2 27 25 1 1 2												
1 2 0 16 3 19 25 1									0				
2	1	0	20	4	26	25	1	0	2				
	5												
7 8 1 83 98 99 3 2 6													
St	Start: 12:00 Ende: 13:47 Dauer: 1:47												
Sie	eae	r: 1	TV Ba	aden II					3:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stolz, Jonte		1					
2	Henkel, Joey		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Roth, Hannes		4					
Assist.	Freude, Jannis							

Dokument erstellt: 30.01.2023 20:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de